V1.0  2023 年 7 月 25 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn   3ctest>页  1 / 4
组合波雷击浪涌模拟器   CWS 800CT
CWS 800CT 组合波雷击浪涌模拟器是为了模拟浪涌脉冲干扰现象而专门设计的一款高端测试设备，能够产生1.2/50
μs、8/20 μs、10/700 μs、5/320 μs 高压脉冲波形。满足 IEC 61000-4-5等标准要求。
CWS 800CT 性能完全满足欧盟 CE 认证及 CCC 认证对受试设备的抗扰度测试要求，可通过外置的耦合/去耦网络，
对受试设备进行浪涌测试。

面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn                                                                            3ctest>页  3 / 4
命名规则：
CWS  800CT
组合波雷击浪涌模拟器
800:电压等级 8 KV
CT：组合波、通讯波
选配测试功能和附件
1. Surge 耦合去耦网络，满足 IEC61000-4-5
SPN 系列：
SPN 2216S（外置单相220V/16A 耦合/去耦网络）
SPN 3816T（外置三相380V/16A 耦合/去耦网络）
SPN 3832T（外置三相380V/32A 耦合/去耦网络）
SPN 38100T（外置三相380V/100A 耦合/去耦网络）
SPN6916T（外置三相690V/16A 耦合/去耦网络）
SPN6932T（外置三相690V/32A 耦合/去耦网络）
2. 信号线/通讯线测试用耦合/去耦网络 IEC61000-4-5
对称线：
CDN 405T8A1（非屏蔽对称高速通信线雷击浪涌耦合去耦网络，8线，兼容4线测试）
不对称线：
CDN 405M40-5 (非屏蔽不对称通信线雷击浪涌耦合去耦网络，2线测试)
CDN 405AF4（非屏蔽不对称通信线雷击浪涌耦合去耦网络,4线测试）
CDN 405AF8-C（非屏蔽不对称高速通信线雷击浪涌耦合去耦网络,8线测试）
3.脉冲磁场转换器 PMC 1200，满足 IEC 61000-4-9
4. 磁场线圈 ：
TCXS111单匝线圈   1 m X 1 m IEC61000-4-8
TCXS113三匝线圈   1 m X 1 m IEC61000-4-8
5. 高压差分探头，型号 VCF-80测试电压8 KV，
衰减1000：1
6. 宽带电流监测钳 型号：CM 0220M
7. PC 控制软件 Corelab
支持 Windows 7、Windows 8 and Windows 10，使用方便、用户界面美观、直观，各项操作功能及标准库使用使
用户可以轻松完成自定义测试程序；测试设备并进行自动配置，帮助用户灵活生成测试报告
本公司始终致力于产品创新及品质改善，产品外观及技术规格请以产品实物为准。如有变更，恕不另行通知。